[Digite aqui]

       Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
     ESTADO DE SÃO PAULO

Fone (13) 3421-4450

Rua João Mariano Ferreira, 229 – Vila São Paulo – CEP 11740-000 – Itanhaém - SP

Ofício nº 05/2024/CP/CMI     Itanhaém, 9 de agosto de 2024.

À

Sua Excelência

Senhor Vereador

RUTINALDO DA SILVA BASTOS

Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação da

Câmara Municipal de Itanhaém/SP

Assunto: CONVOCAÇÃO

Senhor Vereador:

  CONVOCO Vossa Excelência, para participar da reunião desta Comissão, a ser

realizada às 10h00min do dia 12 de agosto de 2024, (SEGUNDA-FEIRA), na Sala de

Reunião dos Senhores Vereadores, no Anexo I da Câmara Municipal de Itanhaém, para

exame das contas anuais da Prefeitura Municipal de Itanhaém, exercício 2019, registrado sob

processo eletrônico nº 1040/2024 – TC 4968/989/19-4.

  Na oportunidade, renovo protestos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

ARLINDO DOS SANTOS MARTINS

Comissão de Constituição, Justiça e Redação.

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310034003000340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-09T16:44:53-0300

		2024-08-09T17:01:40-0300